Forhandlingar i Stockholms tingsratt, vecka 40, 2022-10-03 till och med 2022-10-07.

Tingsratten framhaller att listan ar preliminar. Det innebar att forhandlingar kan tillkomma eller stdllas in med kort varsel.
For uppdaterad information kontakta tingsratten.
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Datum

2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-03
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04

Tid

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:15 -
09:30 -
09:30 -
11:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:30 -
13:30 -
13:30 -
14:30 -
08:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -

Mote
09:10 Konkursforhandling
10:30 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
11:00 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Sammantrade
09:30 Konkursforhandling
16:30 Huvudforhandling
09:45 Konkursforhandling
11:30 Muntlig forberedelse
16:30 Huvudforhandling
13:30 Forlikningssammantrade
14:00 Forlikningssammantrade
14:30 Huvudforhandling
15:00 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
15:00 Muntlig forberedelse
16:30 Huvudforhandling
14:00 Borgenarssammantrade
15:30 Muntlig forberedelse
15:30 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
16:00 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
10:30 Huvudforhandling
11:00 Muntlig forberedelse
12:00 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
10:00 Huvudforhandling
10:45 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
11:00 Huvudforhandling

Malnummer
K 11028-22
FT 7853-22
B 3483-22

B 7266-19, B 1715-21
T 7396-21

T 18395-21
T 18971-21
A 12678-22
K 9529-22

B 6193-17
K11717-22
T 3458-22

B 2693-22

K 4455-20

T 4737-22

B 13411-22
FT 3196-22
T 7315-22

B 12681-22
A 13506-22
T 6217-22
FT 8204-22
B 13564-22
T 11115-20
B 15324-19
T 6812-22

B 14210-21
B 7573-15

B 7266-19, B 1715-21
T 7067-21

T 7396-21

T 8844-21

T 9195-21

B 2410-22
FT 10872-22
B 18198-21

Saken

ansokan om konkurs
fordran

grovt bokforingsbrott m.m.
grovt bokforingsbrott m.m.
fordran

vardnad m.m.

fordran

verkstallighet av utlandska vardnadsavgoranden
ansokan om konkurs

grovt bedrageri m.m.
ansokan om konkurs
fordran

bokforingsbrott

konkurs

fastighetsratt

haleri
hyres-/bostadsrattstvist, ovrigt
fel i bostadsratt

olaga mot m.m.
foretagsrekonstruktion
fordran (ansokan om atervinning)
fordran

valdsamt motstand m.m.
vardnad m.m.

grov stold

fordran

penningtvattsbrott

grovt bokforingsbrott m.m.
grovt bokforingsbrott m.m.
fordran

fordran

aktenskapsskillnad m.m.
skadestand

sjofylleri

fordran

misshandel m.m.

Lokal
Sal 22
Sal 20
Sal 11
Sal 12
Sal 17
Sal 1

Sal 18
Sal 2

Sal 22
Sal 19
Sal 22
Sal 35
Sal 11
Sal 22
Sal 23
Sal 26
Sal 20
Sal 21
Sal 16
Sal 22
Sal 35
Sal 24
Sal 26
Sal 1

Sal 11
Sal 23
Sal 16
Sal 34
Sal 12
Sal 4

Sal 17
Sal 2

Sal 7

Sal 31
Sal 15
Sal 28
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ti
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ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
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on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on

2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-04
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05

09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
10:00 -
10:30 -
10:45 -
11:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:30 -
13:30 -
15:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -

11:15 Muntlig forberedelse

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

11:30 Muntlig forberedelse

11:30 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
16:00 Fortsatt muntlig forberedelse

16:30 Huvudforhandling

12:00 Huvudforhandling

12:00 Huvudforhandling

12:15 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
12:00 Huvudforhandling

15:00 Huvudforhandling

15:00 Muntlig forberedelse

15:00 Muntlig forberedelse

15:00 Muntlig forberedelse

15:30 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
15:30 Muntlig forberedelse

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

15:30 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
16:30 Huvudforhandling

16:00 Huvudforhandling

09:30 Fortsatt huvudforhandling

09:45 Huvudforhandling

10:30 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
11:00 Huvudforhandling

11:00 Muntlig forberedelse

12:00 Muntlig forberedelse

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

12:00 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

16:30 Huvudforhandling

T 13963-21
T 13318-21

B 84-22

B 4899-22

T 19247-21
FT 7730-22
T 16996-21
T 16576-21

B 16740-21
B 10937-22
FT 11394-22
B 5723-22

B 13265-20
T 4122-22

T 8610-22

T 12138-22
FT 5825-22
T 8396-22

B 7335-19

B 4305-22

B 4348-22, B 8347-22, B 13212-22
T 4246-22

B 7009-22, B 16487-21
B 5865-22

B 9950-22

B 8799-22
FT 4512-22, FT 10528-22
B 42-20

T 10838-22
PMT 6581-22
B 7573-15

B 7266-19, B 1715-21
T 7067-21

T 7396-21

T 8844-21

B 9828-21

T 2971-22

B 14823-21
B 6193-17

T 13318-21

B 84-22

T 6616-22

arbetstvist

fordran

grovt svindleri m.m.
grovt koppleri
skadestand m.m.
fordran

aktenskapsskillnad, vardnad m.m.
misshandel

forsok till vald mot tjansteman
fordran (ansokan om atervinning med inhibition)
olovlig korning

misshandel

fordran

fordran

fordran

fordran

fordran m.m.

misshandel

misshandel

misshandel m m

faderskap

grov valdtakt mot barn m.m.
penningtvattsbrott

olovlig korning

narkotikabrott

fordran, ref 6482594
narkotikabrott

fordran

marknadsforingsratt

grovt bokforingsbrott m.m.
grovt bokforingsbrott m.m.
fordran

fordran

aktenskapsskillnad m.m.
misshandel m.m.

vardnad m.m.

misshandel

grovt bedrageri m.m.

fordran

grovt svindleri m.m.

fordran (ansokan om atervinning)

Sal 21
Sal 3

Sal 27
Sal 8

Sal 25
Sal 20
Sal 29
Sal 18
Sal 31
Sal 11
Sal 15
Sal 28
Sal 16
Sal 21
Sal 35
Sal 30
Sal 20
Sal 23
Sal 11
Sal 31
Sal 28
Sal 25
Sal 5

Sal 16
Sal 31
Sal 11
Sal 21
Sal 16
Sal 30
Sal 13
Sal 34
Sal 12
Sal 4

Sal 17
Sal 2

Sal 26
Sal 1

Sal 28
Sal 19
Sal 3

Sal 27
Sal 18
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on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-05
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06

09:15 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:45 -
10:30 -
10:30 -
11:00 -
11:00 -
11:15 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:30 -
13:30 -
14:00 -
14:00 -
14:15 -
15:00 -
15:00 -
15:40 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:10 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -

16:30 Huvudforhandling
09:35 Edgangssammantrade
09:35 Edgangssammantrade
09:35 Edgangssammantrade
09:35 Edgangssammantrade
12:00 Muntlig forberedelse
16:30 Huvudforhandling
11:15 Huvudforhandling
10:35 Edgangssammantrade
10:35 Edgangssammantrade
11:05 Edgangssammantrade
12:00 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
14:00 Huvudforhandling
14:00 Huvudforhandling
14:15 Huvudforhandling
15:00 Muntlig forberedelse
15:00 Muntlig forberedelse
15:30 Muntlig forberedelse
16:30 Huvudforhandling
15:00 Huvudforhandling
15:00 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
15:40 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
09:10 Konkursforhandling
09:30 Huvudforhandling
09:30 Huvudforhandling
09:30 Huvudforhandling
09:30 Huvudforhandling
10:30 Huvudforhandling
11:00 Muntlig forberedelse
11:00 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling
12:00 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
09:20 Konkursforhandling
10:30 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling

B 7009-22, B 16487-21
K 14298-21
K 19433-21
K 19580-21
K 5179-22
T 10302-22
T 9195-21
B 4736-21
K 7846-22
K 11384-22
K 11263-22
B 6967-20
B 9118-22
B 5931-22
B 9113-22
B 15094-21
FT 9526-22
T 11396-22
T 17407-21
FT 6183-22
B 6503-22
B 9241-22
B 4174-22
B 9498-22
B 12480-20
B 18803-21
K 13417-22
B 11865-22
B 12334-22
B 13428-22
B 13519-22
B 11847-22
T 5744-22
FT 10738-22
B 18272-21
B 7573-15
K 13720-22
B 12683-21
B 7909-22
T 16838-21
B 84-22

T 258-22

grov valdtakt mot barn m.m.
konkurs

konkurs

konkurs

konkurs

vardnad m.m.

skadestand

stold m.m.

konkurs

konkurs

konkurs

narkotikabrott

grov olovlig korning m.m.
stold

stold

vald mot tjansteman m.m.
trafikforsakring

fordran (ansokan om atervinning och inhibition)
fordran

mal om parkering

hot mot tjansteman m.m.
penningtvattsbrott
misshandel

skadegorelse

olaga hot m.m.

grovt vapenbrott m.m.
ansokan om konkurs

ringa narkotikabrott
olovlig korning

stold

narkotikabrott

misshandel

fordran

fordran

grovt bedrageri medelst brukande av falsk urkund
grovt bokforingsbrott m.m.
ansokan om konkurs
olovlig korning (grovt brott) m.m.
blaljussabotage

vardnad m.m.

grovt svindleri m.m.
atervinning i konkurs

Sal 5

Sal 9

Sal 10
Sal 22
Sal 10
Sal 35
Sal 7

Sal 11
Sal 9

Sal 9

Sal 22
Sal 16
Sal 11
Sal 16
Sal 11
Sal 28
Sal 20
Sal 36
Sal 35
Sal 6

Sal 16
Sal 11
Sal 28
Sal 11
Sal 16
Sal 11
Sal 22
Sal 2

Sal 7

Sal 16
Sal 1

Sal 26
Sal 15
Sal 20
Sal 11
Sal 34
Sal 22
Sal 12
Sal 32
Sal 17
Sal 27
Sal 4



to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
fr

2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-06
2022-10-07

09:15 -
09:20 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
10:00 -
10:00 -
10:00 -
10:15 -
10:15 -
10:30 -
10:30 -
10:30 -
10:30 -
10:45 -
10:45 -
11:15 -
11:15 -
11:30 -
11:30 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:45 -
14:00 -
14:15 -
14:30 -
14:45 -
15:00 -
15:00 -
15:30 -
15:30 -
15:30 -
09:00 -

16:30 Huvudforhandling
09:30 Konkursforhandling
09:40 Konkursforhandling
10:00 Huvudforhandling
10:00 Huvudforhandling
10:15 Huvudforhandling
10:15 Huvudforhandling

11:30 Muntlig forberedelse, ev. huvudférhandling

16:30 Huvudforhandling
10:10 Konkursforhandling
10:30 Huvudforhandling
10:30 Huvudforhandling
10:45 Huvudforhandling
10:45 Huvudforhandling
11:15 Huvudforhandling
11:15 Huvudforhandling
11:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
11:15 Huvudforhandling
11:30 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
13:45 Huvudforhandling
14:00 Huvudforhandling
14:00 Huvudforhandling
14:30 Annan forhandling
15:00 Huvudforhandling

15:00 Muntlig forberedelse

15:30 Huvudforhandling
14:15 Huvudforhandling
14:45 Huvudforhandling
15:00 Huvudforhandling
15:30 Annan forhandling
15:30 Sammantrade

15:30 Huvudforhandling
16:00 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
09:30 Huvudforhandling

T 6616-22
K 13675-22
K 13854-22
B 13491-22
B 13494-22
B 12622-22
B 13576-22
FT 11110-22
T 4732-21
K 12625-22
B 12646-22
B 14009-22
B 13594-22
B 13610-22
B 13588-22
B 13995-22
B 4581-22

fordran (ansokan om atervinning)
ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
narkotikabrott
narkotikabrott

rattfylleri

rattfylleri

fordran
forsakringsersattning m.m.
ansokan om konkurs
narkotikabrott
narkotikabrott

ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott
rattfylleri m.m.

brott mot trafikforordningen
skadegorelse

B 10251-22, B 7067-22, B 13664-22 stold m.m.

B 12931-22
B 13771-22
B 13587-22
B 13852-22
B 13303-22
B 13775-22, B 11955-22
B 12866-22
B 5674-22
B 12961-22
B 13968-22
B 7954-20
T 11370-22
B 11330-22
B 12765-22
B 19353-21
B 13879-22
B 13971-22
B 7977-22
B 13926-22
B 4850-22
B 4295-22
B 6441-22
B 13923-22
B 3347-22

ringa narkotikabrott

brott mot trafikforordningen
grovt rattfylleri m.m.

brott mot traikférordningen
missbruk av urkund

ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott

stold

grovt rattfylleri

misshandel

fordran

forsok till vald mot tjansteman m.m
olovlig korning

ofredande m.m.

brott mot trafikforordningen

forvandling av boter

ringa narkotikabrott

stold

ringa narkotikabrott

brott mot knivlagen m.m.
ringa stold

smitning fran trafikolycksplats

Sal 18
Sal 22
Sal 22
Sal 16
Sal 1
Sal 2
Sal 7
Sal 24
Sal 3
Sal 22
Sal 1
Sal 16
Sal 2
Sal 7
Sal 1
Sal 16
Sal 12
Sal 26
Sal 7
Sal 2
Sal 1
Sal 7
Sal 12
Sal 2
Sal 2
Sal 11
Sal 1
Sal 37
Sal 12
Sal 30
Sal 32
Sal 2
Sal 11
Sal 2
Sal 37
Sal 11
Sal 2
Sal 12
Sal 32
Sal 11
Sal 2
Sal 11



fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr

2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07
2022-10-07

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:15 -
09:30 -
09:30 -
09:30 -
10:00 -
10:15 -
10:30 -
11:00 -
11:15 -
13:00 -
13:00 -
13:30 -
14:00 -
15:00 -
15:00 -
15:30 -

09:30 Huvudforhandling
10:00 Huvudforhandling
10:30 Huvudforhandling

11:00 Muntlig forberedelse

11:00 Muntlig forhandling
16:30 Sammantrade

11:15 Muntlig forberedelse

16:30 Huvudforhandling
10:15 Huvudforhandling
11:00 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
11:15 Huvudforhandling
11:00 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
11:45 Huvudforhandling
12:00 Huvudforhandling
14:00 Huvudforhandling

15:00 Muntlig forberedelse

15:00 Huvudforhandling
15:00 Huvudforhandling
15:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling
16:30 Huvudforhandling

B 11974-22
B 9911-22
B 13063-22
T 9070-22
T 12822-22
A 12678-22
T 4974-22
B 6193-17
B 10882-22
B 3376-22
T 4732-21
B 10025-22
B 11166-22
B 13987-22
B 6558-22
B 9952-22
B 7603-20
T 10529-22
B 12720-22
B 19221-20
B 11083-22
B 2445-22
B 10983-22

brott mot trafikforordningen

olovlig korning

grovt rattfylleri m.m.

vardnad m.m.

utfaende av egendom (ansokan om atervinning)
verkstallighet av utlandska vardnadsavgoranden
faderskap

grovt bedrageri m.m.

ringa stold

brott mot lagen om fordons registrering och anvandning m.m.

forsakringsersattning m.m.
vald mot tjansteman

olovlig korning m.m.
narkotikabrott

ringa narkotikabrott

stold

grovt rattfylleri

fordran

brott mot trafikforordningen m.m.
grovt vapenbrott
narkotikabrott

ringa stold

osann forsakran, grovt brott

Sal 12
Sal 28
Sal 26
Sal 15
Sal 35
Sal 2

Sal 29
Sal 19
Sal 11
Sal 12
Sal 3

Sal 28
Sal 11
Sal 26
Sal 11
Sal 28
Sal 28
Sal 35
Sal 12
Sal 28
Sal 28
Sal 12
Sal 28



